檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署桃竹苗分署　函

地址：32651桃園市楊梅區秀才路851號

承辦人：林美貞

電話：(03)485-5368分機1677

傳真：(03)488-4241

電子信箱：c127@wda.gov.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：桃分署規字第1072301612號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(2301612A00_ATTCH1.xps)

主旨：為辦理「107年技能競賽推廣活動」，敬邀貴校參與，請

查照。

說明：

一、本分署為啟發職業技能觀念，引領民眾技能學習風氣，協

助青年了解職涯發展，讓「技職尊榮」觀念向下扎根，於

107年12月2日(星期日) 辦理技能競賽推廣活動，敬邀貴

校學生報名參加。

二、辦理地點及時間:中壢銀河廣場 (桃園市中壢區九和一街3

5號)，中午12時30分至16時30分。

三、參加對象：本分署轄區桃竹苗地區國中生，預計每一職類

40名，現場開放報名10名。

四、活動內容:競賽項目計有機器人、服裝、油漆漆作；現場

另有無酒精飲品、立體咖啡雕花及木作彈珠台等DIY體驗。

五、提供三個競賽職類前三名3,000元、2,000元、1,000元等

值獎勵品，做為獎勵。

六、旨揭活動本分署係委託思源傳播有限公司辦理，報名資訊

及競賽規則請於即日起至107年11月27日 (二) 至活動通

8

1070008165

■■■■■■964605 _輔導室■■■■■■■107/11/22 10:51

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

Accupass搜尋「107年技能競賽推廣活動」，有其他疑問

請逕洽本案聯絡人 : 簡專員或黃先生，聯絡電話 : 02-27

20-1885。

七、檢附活動資訊1份供參考。

正本：新竹市立培英國民中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立三民國民中學、新竹

市立光武國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立

建華國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立育賢

國民中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立內湖國民

中學、新竹市立南華國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹市立成德高級中學

、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新

竹縣立博愛國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市

立文昌國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈

文國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽國

民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立桃園特殊教

育學校、桃園市立新明國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立龍岡國民中

學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、

桃園市立東興國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園

市立青埔國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立

楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原

國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立瑞坪國

民中學、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、桃園市立大溪國民中學、

桃園市立仁和國民中學、桃園市立中壢國民中學、臺灣大華學校財團法人桃園市

私立大華高級中等學校、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園

市立平興國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立

山腳國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立龍潭

國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國民

中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中

學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、

桃園市立觀音國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立新屋高級中等學校、

桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立介壽國民中學、苗栗

縣立明仁國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立

鶴岡國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立三義

高級中學、苗栗縣立新港國民中小學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立後龍國

民中學、苗栗縣立福興武術國民中小學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣立烏眉

國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立照南國民

中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立建國國民中學

、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立興華高級中學、苗

栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣

立大湖國民中學、苗栗縣立西湖國民中學、國立卓蘭高級中等學校、苗栗縣立文

林國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立苑裡高

級中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣泰安國民中小

學

副本：勞動部勞動力發展署桃竹苗分署綜合規劃科、思源傳播有限公司 2018-11-21
13:00:21